

Dir.: Km. 1 1/2, Vía Guayaquil, Sitio Los Bajos, frente al Camal

Municipal.

Montecristi - Manabí - Ecuador

RUC: 1391829094001

Montecristi, Noviembre 19 de 2018

Ingeniero DARKO IVÁN TRÁMPUZ REYES C.C. No. 130839773-4 Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por el presente pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía TALLERES DE EL MAR TALLERMARSA S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de *elegirlo* a usted como **GERENTE GENERAL** de la compañía por el período estatutario de dos años.

De conformidad con el Artículo Décimo Tercero del Estatuto Social de la Compañía le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, de manera individual. 2 = 5 3

La compañía TALLERES DEL MAR TALLERMARSA S.A. se constituvó por escritura pública otorgada por la Notaría Pública Primera de Montecristi, el 24 de julio del 2015 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 5 de Agosto del 2015.

Atentamente

Ab Sandra Mendoza Bravo Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de TALLERES DEL MAR TALLERMARSA S.A., Montecristi 19 de noviembre de 2018.

> Ván Trámpuz Reyes C.C. No. 130839773-4 GERENTE GENERAL

TALLERES DEL MAR TALLERMARSA S.A.